ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ALBERO REYES MALDONADO”

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2020- CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA                                       Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2020 AO EDITAL N° 001/2020 – CAMPUS
UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

DEFINITIVO

O Presidente da Comissão Eleitoral Central, designado pela Portaria nº 008/2020-

REITORIA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº

001/2020 – CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA, e a votação ocorrida no dia

12/02/2020, torna público a homologação do resultado definitivo, para Diretor de Unidade

Regionalizada Político-Pedagógico e Financeiro do Campus Universitário do Médio

Araguaia, nos seguintes termos:

 Art. 1º Fica homologado o Resultado definitivo da eleição para Diretor de Unidade

Regionalizada Político-Pedagógico e Financeiro do Campus Universitário do Médio

Araguaia, conforme segue:

Nome do Candidato NÚMERO DE VOTOS SITUAÇÃO

Kelli Cristina Aparecida Munhoz Moreira 336 ELEITA

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Cáceres/MT, 18 de fevereiro de 2020.

Prof. Ms. Luiz Emídio Dantas Júnior
Presidente da Comissão Eleitoral Central

Portaria nº 008/2020 – Reitoria